
ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"
VITI 2023

në 000/lekë

Emri i Grupit Kodi i Grupit

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Titulli Emertimi
i

vitit paraardhes
Viti 2022

Viti 2023
Plan Fillestar Viti 

2023
Plan i Rishikuar 

Viti 2023
 Plani i 

Periudhes/progresiv
i

Periudhes/progresive

01110 Planifikim Menaxhim Administrim 535,617 554,863 553,900 1,650,944 1,650,944 1,568,088 82,856

04520 Transporti Rrugor 27,407,512 24,209,901 26,237,784 42,153,681 42,153,681 41,513,612 640,069

04540 Transporti Detar 134,987 186,634 186,380 193,254 193,254 153,315 39,939

04550 Transporti Hekurudhor 2,525,431 4,443,376 4,443,376 4,634,028 4,634,028 4,188,203 445,825

04560 Transporti Ajror 2,085,262 2,033,000 2,033,000 34,884 34,884 33,472 1,412

06370 Furnizimi me Uje dhe Kanalizime 10,731,122 15,168,551 15,168,551 15,979,941 15,979,941 15,914,441 65,500

04320 Mbeshtetje per Energjine 21,781,154 3,574,750 3,613,380 2,739,151 2,739,151 2,478,239 260,912

04430 Mbeshtetje per Burimet Natyrore 398,309 319,000 330,550 347,690 347,690 346,731 959

04440 Mbeshtetje per Industrine 318,403 374,585 374,585 397,435 397,435 394,993 2,442

04440 Mbeshtetje per Rrjetet  e komunikacionit 0 20,000 120,000 20,000 20,000 0 20,000

06180 Planifikimi Urban 73,062 174,670 177,760 96,030 96,030 90,154 5,876

65,990,859 51,059,330 53,239,266 68,247,038 68,247,038 66,681,248 1,565,790

65,990,859 51,059,330 53,239,266 68,247,038 68,247,038 66,681,248 1,565,790

Emri Emri
Firma Firma
Data Data

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit 

Totali 

Totali i Shpenzimeve te Ministrise
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Programet
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Diferenca

Nëpunësi 
zbatues

Evis Mamaj
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